

Handläggare
Anette Petersson
Telefon: 08-508 24 420

Till
Skärholmens stadsdelsnämnd

Svar på remiss gällande ansökan om serveringstillstånd till Restaurang Nohadra

Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden tillstyrker ansökan om serveringstillstånd till Restaurang Nohadra som remissvar till Tillståndsenheten på socialförvaltningen
2. Omedelbar justering.
3. Tjänsteutlåtande med protokollsutdrag skickas omgående till socialförvaltningens tillståndsenhet.

Kerstin Sandström
Stadsdelsdirektör

Britt-Marie Tallroth
Avdelningschef
Medborgarservice

Bakgrund

1999-12-13 beslutades i kommunfullmäktige att det är angeläget att de sociala aspekterna blir belysta när ansökningar om serveringstillstånd skall avgöras. Det är socialförvaltningens tillståndsenhet som gör laglighets- och likställighetsprövning samt väger in övriga remissinstansers svar i beslutsunderlaget.

Stadsdelsnämnden ska utifrån ansökan yttra sig om eventuella sociala olägenheter som kan finnas eller som kan befaras uppstå i stadsdelen, det vill säga enbart den sociala bedömningen.

Restaurang Nohadra finns på Portholmsgången 3, restaurangen öppnade 4 mars 2014.

Ärendet

Restaurang Nohadra ansöker om tillstånd att få servera starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker och spritdrycker till allmänheten mellan kl. 11:00 – 22:00.

Företrädare för Skärholmens stadsdelsförvaltning, Anette Petersson har besökt restaurangen tillsammans med närpolisen den 11 mars 2014. Vi träffar ägaren Silva Benjamin. Hon äger även samlingsalen på Byholmen, Vårholmsbackarna 106. Där har hon uthyrning av en festlokal/samlingslokal med catering från Restaurang Nohadra.

Under besöket diskuterades inriktningen på restaurangen. Inriktning är husmanskost till lunch. På eftermiddagen/kvällen kommer de erbjuda a la carte meny med fisk- och köträtter samt pajer och sallader. Det har även möjlighet för Take-away. Krögaren ser alkoholen som ett komplement till mat utbudet. Hon är inte intresserad av att ha enbart bargäster. Restaurangen är inte heller så utformad att det finns en bar att sitta i och dricka alkohol.

Den målgrupp som restaurangen har är främst de boende på trygghetsboendet men de vill även att familjer kommer och äter. När det gäller ungdomar tror hon inte att kommer att attraheras av denna restaurang. Det är inte deras miljö där. Om ungdomar skulle komma dit ska de vara över 20 år.

I dagsläget besöks restaurangen mest på lunchtid och mellan klockan 15.00 - 17.00. Efter denna tid är det få gäster. Silva planerar även att ha uteservering på innergården från maj månad.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen Medborgarservice.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Vi ser det som ett positivt inslag i stadsdelen med en restaurang för boende på trygghetsboendet samt allmänheten. De ansöker även om en serveringstid till klockan 22:00 vilket tydligt påvisar att fokus ligger på matservering. Krögaren ser även alkoholen som ett komplement till den mat de erbjuder. Utifrån detta föreslår förvaltningen att Stadsdelsnämnden tillstyrker ansökan om serveringstillstånd till Restaurang Nohadra mellan kl. 11:00 – 22:00 som remissvar till Tillståndsenheten på socialförvaltningen.

Bilagor

1. Remiss från socialförvaltningens tillståndsenhet
2. Utdrag ur kommunfullmäktiges beslut gällande lokalt inflytande i stadens arbete med serveringstillstånd.